Ejercicio: 2024

https://www.gob.pe/seal  

Denominación o razón social de la 

empresa revisora: (1)

SOCIEDAD ELÉCTRICA DEL SUR OESTE S.A.

Si No

X

Si No

X

Capital suscrito al

cierre del ejercicio

Capital pagado al

cierre del ejercicio

S/ 230 410 825 (DOSCIENTOS 

TREINTA MILLONES 

CUATROCIENTOS DIEZ MIL 

OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 

00/100 SOLES)

S/ 230 410 825 

(DOSCIENTOS TREINTA 

MILLONES 

CUATROCIENTOS DIEZ 

MIL OCHOCIENTOS 

VEINTICINCO CON 

00/100 SOLES)

SECCION B:

(*) Se entiende por mismas condiciones aquellas particularidades que distinguen a los accionistas, o hacen que cuenten con

una característica común, en su relación con la sociedad (inversionistas institucionales, inversionistas no controladores, etc.).